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Opowiadanie na dobranoc

Za górami za miastami żył sobie chomik, był bardzo szczęśliwy gdyż mieszkał tam ze

swoją wspaniałą rodziną, jego życie było usłane samymi plusami, w okolicy były wszędzie

pola marchewki i cebuli, które bardzo lubił, jego rodzina również. Codziennie rano wychodził

na pola, zbierał marchewkę i cebulę, zanosił je do specjalnej chomiczej spiżarni,

magazynował je na zimę. Ich życie przebiegało bardzo dobrze, a to, że mieli dostatek jedzenia

pozwoliło chomikowi powiększyć rodzinę, urodziło im się po miesiącu stadko dzieci, sam nie

umiał policzyć ile ich było, nie umiał, na szczęście miał mądrą żonę, wyliczyła, że było

6cioro dzieci, niestety dwójka zmarła przy porodzie, więc została czwórka dzieci. Żyli sobie

tak szczęśliwie przez parę miesięcy, niestety w okolicy pojawił się szczur, zaczął wykradać

jedzenie ze spiżarni, a już niedługo miała nastąpić zima. Zaniepokojony chomik postanowił

pójść do rysia, strażnika lasu, niestety nie wiedział czym zapłaci rysiowi za pomoc, pomogła

mu w tym mądra żona:

- powiedz rysiowi, że będzie mógł zjeść tego szczura, na pewno się nim na je, bo jest wielki i

tłusty od naszej cebuli i marchwi

- dobrze żono

Zrobił tak jak żona mu powiedziała, poszedł do rysia, ryś natychmiast się zgodził, nie jadł od

paru godzin. Ryś pomógł chomikowi, zjadł szczura, lecz niestety nie wiedział, że jak zje

szczura to umrze, żona chomika doskonale wiedziała, że ogon szczura źle wpłynie na rysia i

prawdopodobnie go zabije, ale czego się nie robi dla dobra rodziny. Mijały kolejne miesiące,

minęła zima, wszystkie dzieci już urosły, rodzina chomicza się powiększała.

Jest wiosna, wraz z wiosną nowe zagrożenia, roztopy i niestety jeden nierozsądny syn

chomiczej rodziny poszedł popływać, utonął, gdyż przyszła powódź i jak próbował uciec z

wody dostał konarem w głowę, rodzina była smutna przez dwie godziny, byli głodni i

zapomnieli o wszystkim. Jak już wiemy ryś nie żyję, wraz z brakiem obrońcy lasu zaczęło się

pojawiać coraz to więcej zagrożeń, tak oto pojawiła się pani łasica, łasica bardzo szybko

odkryła spiżarnię chomików, lecz nie znalazła tam niczego dla siebie, łasica zainteresowała

się za to bardzo chomikami, smakowitymi tłustymi kluskami, każdy miał nadwagę od tej

cebuli. Łasica zaczęła łapać chomiki, jednego za drugim, po 20 chomiku, została tylko mama

chomika i tata chomika, chomiki wiedziały co ich czeka, więc wypiły truciznę i poszły dać się

złapać łasicy, łasica zjadła mamę i tatę chomika, łasica zmarła. Chomiki za swój czyn poszły

do nieba, spotkały tam swoją całą rodzinę, żyli tam szczęśliwe do końca wszechświata.

Morał bajki nigdy nie zabijaj obrońcy lasu.
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